ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo
Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones
en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada
de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no
Circulantes

Otros Activos no Circulantes

92,961,119.00

49,460,638.00
42,140,087.00
7,320,551.00

34,909,538.00

8,590,943.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

10,091,800.00

10,066,159.00
10,002,698.00
63,461.00]
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
25,641.00
0.00
0.00

0.00

25,641.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

9,839,854.00]

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

93,213,065.00

49,686,943.00
42670,327.00
7,016,616.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
43,526,1 22.00J
0.00
0.00

34,909,538.00]

8,616,584.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

251,946.00)

226,305.00)
530,240.00
-303,935.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

25,641.00
0.00

0.00

0‘00|

25,641.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

Comigfonado Presidepfe
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